[image: ]

SETOR DE ESPORTE E LAZER
Praça José Guilherme Delgado, s/nº, Bairro Barreira. Lima Duarte-MG. Tel: (32) 3281-1195

BOLSA ATLETA E PARATLETA– EDITAL Nº 01/2024

RESULTADO APÓS ANÁLISE DOCUMENTAL

Nos termos do Edital nº 01/2024, para concessão do Bolsa Atleta e Paratleta, a Secretaria Municipal de Administração, Turismo, Cultura, Esporte e Lazer, com base nos documentos analisados pela Comissão responsável, nomeada pela Portaria nº 65/2024, torna público o Resultado .

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO PARA ENTREVISTA E APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS COMPROBÁTORIOS DE RENDA .

NOME DO ATLETA

BRUNO AURELIO DA SILVA ASSIS - CLASSIFICADO
CAIO OLIVEIRA DE SOUZA ELIAS- CLASSIFICADO
CARLOS EDUARDO BELISARIO OLIVEIRA DA SILVA- CLASSIFICADO
FRANCISCO GABRIEL REIS- CLASSIFICADO
GABRIEL DA SILVA CAMPOS- CLASSIFICADO
ITALLO DA SILVA CAMPOS- CLASSIFICADO
JOÃO GABRIEL ÇOPES ALMEIDA- CLASSIFICADO
JOÃO LUCAS DE MORAES PEREIRA- CLASSIFICADO
JOÃO LUCAS DOS SANTOS COSTA- CLASSIFICADO
MARIA EDUARDA FERREIRA ALVES- CLASSIFICADO
PEDRO AUGUSTO ALMEIDA DE PAULA- CLASSIFICADO
PEDRO HENRIQUE DE MORAES PEREIRA- CLASSIFICADO
PEDRO VITOR SILVA COUTINHO- CLASSIFICADO
RAFAEL ADRYAN SILVA DE OLIVEIRA- CLASSIFICADO
RONALD DOS SANTOS COSTA- CLASSIFICADO
VITOR GABRIEL SILVA DE OLIVEIRA- CLASSIFICADO
WELHINGTON DA SILVA BENTO- CLASSIFICADO
Maria Eduarda de Almeida Silva- DESCLASSIFICADO (cláusula 11.7)
Ingridy Victoria de Almeida Silva - DESCLASSIFICADO (cláusula 11.7)
Gilmara Luiza de Oliveira Silva - DESCLASSIFICADO  (cláusula 11.7)
Heitor Tadeu de Oliveira Ávila- DESCLASSIFICADO  (cláusula 11.7)
Kauã Victor de Almeida Silva -DESCLASSIFICADO  (cláusula 11.7)

_________________________________________________
ALLISSON VILELA PAULA
Secretário de Administração, Turismo, Cultura, Esporte e Lazer

image1.png
PREFEITURA
DE LIMA DUARTE